
Základní škola Vsetín, Luh 1544
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: ZŠ/g /2021
Počet listů:
Počet příloh: -
Vyřizuje: Kořenek
Tel.: Š71431790
Email: skolaluh@skolaluh.cz
Datum: 6. l. 2021

jiří Smílek
Valtická 4100/19
628 00 Brno-Vinohrady

Objednávka zpracování projektu na rekonstrukci elektroinstalace pavijonu Č. 20 - spojovací chodby ZŠ

Zasíláme objednávku na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci elektrické instalace a osvětlení na
pavilonu č. 20 - spojovací chodby ZŠ dle Vaší nabídky ze dne 21.12.2020 s předpokládanou cenou 41 322,31
KČ + DPH 21%, tj. 50.000,- Kč, vC. DPH.

Dopracování jednostupňové projektové dokumentace pro provádění stavby. Jedná se o řešení celkové rekonstrukce
silnoproudé elektroinstalace včetně osvětlení. Dále návrh slaboproudé elektroinstalace (datová síť, Školní rozhlas,
jednotný čas, kamerový systém). Podkladem bude dokumentace zpracovaná v letech 2018-20. Návrh osvětlení
bude doložen výpočtem.

Rozsah projektové dokumentace:

· PD světelné a zásuvkové instalace - Napojení z rekonstruovaného rozváděče R20 v koridoru 25 a stávajícího
doplněného rozváděče ROl v koridoru 20.
· pd datových rozvodů, vC. RACKu01 v SO21 - recepce, RACK 21 je stávající
· PD jednotného času - ústředna je stávající v so 25 - u RACKu 25
· PD Školního rozhlasu - ústředna je stávající v so 25 - u RACKu 25 '"
· PD zvonění - napojení na stávající systém
· Telefonní rozvody - ústředna je stávající v so 25 - u RACKu 25
· PD kamerového systému vC. nové ústředny - převedeni nákladů z PD SO 25 do SO 20 o nový RACK 20 v
koridoru 25 a nový RACK 01 v SO 21 - recepce Rozvody začínají:
· přívod el. energie - stávající v rozváděči R20 v Koridoru 25 a ve stávajícím R 01 v koridoru 20
· slaboproudé rozvody - napojovací místa v RACKu 25 a ústřednách u RACKu 25 v 3NP SO 25

Předmětem zakázky je také specifikace souvisejících stavebních, malířských a natěračských prací, demontáže
původních zásuvek a instalačních krabic včetně zapravení, likvidace demontovaných svítidel a vybouraných hmot,
dočasné ochrany podlahových krytin před poškozením během instalačních prací, úklid staveniště a uvedení
dotčených povrchů do původního stavu.

Součástí PD bude:

Soupis prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr, v parě č. l a 2 bude kontrolní rozpočet.

Bankovní spojení:
ČSOB, č. účtu 101091001/0300

IČO: DIČ:
60990406 CZ60990406



Základní škola Vsetín, Luh 1544
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín

Dokumentace bude předána ve 4 listinných vyhotoveních a ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě na CD. Zde
bude dokumentace pro archivní účely v editovatelném formátu (DWG, Word) a dále pro zadávací řízení ve
formátu PDF, ,,slepý" soupis prací ve formátu Excel.

objekt má specifické rozměry.

ře,ditel školy

Bankovní spojení:
ČSOB, č. účtu

IČO: DIČ:
60990406 CZ60990406



Nabídka
na vypracování projektové dokumentace

Dobrý den pane řediteli,

Posilám nabídku projektových prací na Realizační dokumentaci na Elektroinstalaci SO 20 - Koridory.

Cena předpokládá jako podklad stavební výkresy ve formátu dwg 2007 {AutoCAD), které již mám
k dispozici s datem vyhotoveni 02/2018.

Cena projektových prací zahrnuje :
· PO světelné a zásuvkové instalace - Napojeni z rekonstruovaného rozváděče R20 v koridoru

25 a stávajÍcÍho doplněného rozváděče R01v koridoru 20.
· po datových rozvodů, vC. RACKu01v SO21- recepce, RACK 21 je stávajÍcÍ
° PO jednotného času - ústředna je stávajÍcÍ v so 25 - u RACKu 25
· PO školního rozhlasu - ústředna je stávajÍcÍ v so 25 - u RACKu 25
· PO zvonění - napojení na stávajÍcÍ systém
· Telefonní rozvody - ústředna je stávajIcI v so 25 - u RACKu 25
· PO kamerového systému vC. nové ústředny - předvedeni nákladů z PO SO 25 do SO 20

o nový RACK 20 v koridoru 25 a nový RACK DIv SO 21- recepce
Rozvody začínají:

O přívod el. energie - stávajIcI v rozváděči R20 v Koridoru 25 a ve stávajIcIm r DIv koridoru 20
· slaboproudé rozvody - napojovací místa v RACKu 25 a ústřednách u RACKu 25 v 3NP SO 25

Ostatní podrobnosti viz poptávka.

Pokud bude potřeba nabídku poslat v nějaké jiné formě pro výběrové řizenI, prosím sdělte mi formu.

Moje nabídková cena je:
50.000,- Kč, VC. DPH
41 322,31 Kč + DPH 21%

V případě dop|ňujÍcÍch dotazů či připomínek z Vaší strany, dejte prosím vědět.

Děkuji.

S pozdravem

jiří Smilek

Valtická 4100/19
628 00 Brno-Vinohrady
mobil:
E-mail:

V Brně dne 21.12.2020.



ZŠ Vsetín, Luh 1544

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Smílek jiří
8. ledna 2021 12:36
ZŠ Vsetín, Luh 1544
re: Objednávka na zpracováni projektu na rekonstrukci elektroinstalace pavilonu č.
20 spojovací chodby ZŠ Luh

Akceptuji objednávku.
jen v současné době přecházím do status neplátce DPH. Tudíž faktura bude 50.000,- bez DPH.

Děkuji.

S pozdravem

jiří Smilek

Mobil:
mail:

Valtická 4100/19
628 00 Brno

IČO: 403 88 280
DlČ:5406101800

V odpovědi na tento email zanechejte, prosím, původní zprávu. Děkuji

From: ZŠ Vsetín, Luh 1544 [mai|to:
Sent: Friday, January 8, 202112:23 PM
To:
subject: Objednávka na zpracován' projektu na rekonstrukci elektro'nstalace pavlonu č. 20 spojovac' chodby ZŠ
Luh
Importance: High

Dobrý den, pane Smilku,
v příloze zasíláme objednávku na zpracování projektu na rekonstrukci elektroinstalace pavilonu č. 20 - spojovací
chodby.
Přikládáme rovněž Vaši nabídku.

1



PROSÍME O AKCEPTACI OBJEDNÁVKY.

Děkujeme.

S pozdravem

admin'strat"vn' pracovn'ce ZŠ

Zák/adnlško/a Vsetín, Luh 1544
jasenická 1544
755 01 Vsetín

ředitel: Mgr. Petr Kořenek

733 678010 571 43j 790
sko/a/uh@sko/a/uh.cz
lČ: 60990406

2


